

Link do produktu: <https://www.vitavita.pl/lion-kids-c45mg-100-tabl-witamina-c-dla-dzieci-p-35.html>



Lion Kids C45mg 100 tabl. witamina C dla dzieci

Cena	47,00 zł
Numer katalogowy	FL0058
Producent	Calivita
opis skrócony	witamina C dla dzieci- do ssania

Opis produktu

Lion Kids C

Witamina C w Lion Kids C Calivita® pozyskiwana jest z naturalnych źródeł. Z tego względu, bez obaw można podawać ją najmłodszym. Dzieci z kolei chętnie ją jedzą - tabletki mają zabawny kształt zwierząt i cytrynowy smak - więc nie musimy ich dodatkowo do tego zachęcać.

1 tabletkę zawiera 45 mg witaminy C. Po co dziecku witamina C?

- **Wzmacnia system immunologiczny, w efekcie chroniąc przed infekcjami, skracając czas ich trwania i łagodząc przebieg.**
- **Jest niezbędna w procesie budowy kolagenu, kości i chrząstek.**
- **Pomaga we wchłanianiu żelaza, a ponadto, wraz z witaminą B12 i kwasem foliowym - pobudza dojrzewanie czerwonych krwinek.**

Witamina C działa antyalergicznie i przeciwzapalnie, wzmacnia naczynia krwionośne, chroni przed szkodliwym wpływem pierwiastków promieniotwórczych oraz promieniowaniem pochodzącym od sprzętu takiego, jak komputery czy kuchenki mikrofalowe.

„Dzień mojej 5-cio letniej córeczki zaczyna się od prośby o "zwierzątko". Na szczęście nie chodzi tu o prawdziwego, puchatego pupila, tylko o tabletkę Lion Kids C. W okresie, gdy kicha lub ma katar - podaję jej dodatkową tabletkę wieczorem. Córczka właściwie nie choruje, jeśli już - to ma niegroźny katar - nieunikniony w "rozchorowanym" przedszkolu. Agnieszka

Wszystkim rodzicom polecam podawanie dzieciom witamin w formie suplementów, szczególnie w okresie od jesieni do wiosny. Lion Kids to niezwykle udana seria produktów dla dzieci od wieku przedszkolnego. Pomijam fakt dobrego smaku i zachęcającego kształtu tabletek (co też nie jest bez znaczenia), gdyż ze swojego punktu widzenia doceniam głównie ich dobrze zbilansowany skład oraz jakość i formę składników. To wszystko wpływa na efekt końcowy - zdrowie i uśmiech na twarzy rozbrykanego malucha. „

Lekarz pediatra Cali News styczeń 2007

Skład 100 tabletek

Smaczne tabletki do ssania dla dzieci, w kształcie zwierzątek, zawierające witaminę C z naturalnych źródeł.

1 tabletkę zawiera

Witamina C45mg

DAWKOWANIE: 1 tabletki dziennie po posiłku

Składniki:

substancja słodząca: sorbitol, substancja słodząca: ksylitol, witamina C, stabilizator: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja przeciwzbrylająca: talk, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), naturalny aromat z pomarańczy.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym jaja, ryby, skorupiaki, mleko, orzeszki ziemne, orzechy, soję, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - istnieje możliwość obecności tych składników w produkcie.

Uwagi! Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu. Nie używaj produktu, jeśli brakuje wewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Ostrzeżenie: Osoby ze skłonnościami do uczuleń, przyjmujące preparaty lecznicze przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.